



# SPEKTR-F

CARWASH

# ПРАЙС ЛИСТ.

Автомойки  
самообслуживания

## ИНФОРМАЦИЯ

по каждому пункту прайс листа  
приведена в отдельных файлах.

## ШЕФ МОНТАЖ

- Вызов Бригадира на строительный участок для руководства группой строителей заказчика.

## СТОИМОСТЬ ШЕФ МОНТАЖА.

- Стоимость одного рабочего дня на объекте 8500 руб.
- Средние затраты на один объект 50 000 руб. (зависит от квалификации бригады)

## 3 ПОСТ.

ЦЕНА 1ШТ.

ИТОГО

### Варианты Оборудования

Комплект Spektr STANDART

- Пульт оплаты, **240 000 руб.** **720 000 руб.**
- 2 консоли .
- 4 держателя ковриков
- 2 держателя для пистолетов
- 2 пистолета

Комплект Spektr +(PayPass)

- Пульт оплаты, **350 000 руб.** **1050 000 руб.**
- 2 консоли .
- 4 держателя ковриков
- 2 держателя для пистолетов
- 2 пистолета

Комплект Spektr Lux (Сенсорное управление)

- Пульт оплаты, **550 000 руб.** **1650 000 руб.**
- 2 консоли .
- 4 держателя ковриков
- 2 держателя для пистолетов
- 2 пистолета

Монтаж **30 000 руб.** **90 000 руб.**

### Строительная часть

Каркас с прямой кровлей **180 000 руб.** **540 000 руб.**

Каркас с полукруглой кровлей **257 000 руб.** **771 000 руб.**

Комната для оборудования

Монтаж **55 000 руб.** **165 000 руб.**

### Перегородки

Перегородки из поликарбонат **34 000 руб.** **102 000 руб.**

Перегородки из профлиста **19 000 руб.** **57 000 руб.**

Монтаж **10 000 руб.** **30000 руб.**

### Основание

Бетонное основание **266 000 руб.** **798 000 руб.**

Финишное покрытие

Теплый пол

Монтаж **50 000 руб.** **150 000 руб.**

### Водоподготовка и очитска

Водоочистка **87 000 руб.** **145 000 руб.**

ОСМОС **175 000 руб.** **175 000 руб.**

Монтаж **30 000 руб.** **30 000 руб.**

### Стоимость комплекса

#### Минимум

Spektr Standart

Каркас с прямой кровлей

Перегородки из профлиста

Бетонное основание

**2058 000 руб.**

#### Средняя

Spektr +

Каркас с полукруглой кровлей

Перегородки из поликарбонат

Бетонное основание

Водоочистка

**2866 000 руб.**

#### Максимальная

Spektr LUX

Каркас с полукруглой кровлей

Перегородки из поликарбонат

Бетонное основание

Водоочистка

ОСМОС

**3641 000 руб.**

### Монтаж

Оборудование

Основание

Перегородки

Навесы

**300 000 руб.**

тел. 8(800)505-73-95

тел. 8 9600 48 26 40

spektrf.ru

spektr.rf@gmail.com

 stroj\_mojka